
čj, :VPŠA-55/EU-2018/SNM
iii|iMnĹ||m|||l||lĹil||i||il|||

DY90P000QIIP

Dodatek Č.22
k nájemní smlouvě uzavřené dne 11. 2. 1999, č.j.: SPŠA-76/OEZ-4-99, ve znění dodatků

č. l - 21, mezi níže uvedenými sinluvními stranami

Česká republika - VyŠŠí policejní Škola a Střední policejní Škola MV v Praze
Se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 - Hrdlořezy
IČO : 48135453
DIČ: CZ48135453
baiik.spoj. :
č. účtu
zastoupená: PhDr. Ing. Jiřím Zlámalem, Ph.D., MBA, ředitelem školy
(dále jen ,,pronajíinatel") na straně jedné

a

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20623
IČ: 04084063
DIČ: CZ04084063
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená na základě pověření představenstva Ing. Pavlem ProkeŠem
Identifikační kód: P9STR: finanční kód: 21289
Adresa pro doručování: Česká telekomunikační infřastnlktura a.s.

Nemovitosti, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
Kontaktní telefonní linka: bezplatná tel. linka pro věci smluvní a správy

nemovitosti
Kontaktní e-mail:

pro věci smluvní a správy nemovitostí
Kontaktní telefonní linka: tel. linky na dohledové

centrum pro věci technického charakteru
Kontaktní e-mail: e-mailová adresa dohledového centra pro věci

technického charakteru
(dále jen ,,nájemce") na straně druhé

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím:

I,

Smluvní strany konstatují, že vyhlášená průměrná míra inflace pro rok 2017 činí 2,5%. Z tohoto
důvodu dochází ke změně výše nájemného, a to s ohledem na zmíněnou průměrnou míru inflace
za předcházející rok, pro rok 2018 na výši 103.553,82 Kč

(Ĺ/



IJ.

l. V ČI. 5. l. (výše a splatnost nájemného) se Částka lOj .028,,1 2 KČ a slova
Áednostojedentisíedvacetos1n1co1"ul]dvanácthaléřů" nahrazují částkou 103.553,82 KČ a
slovy jednostotřitisícpětsetpadesáth'ikorunyosmdesátdvd1aléřů".

2. V ČI. 5.2. (Výše a splatnost nájemného) se částka 25.257,03 KČ a slova
,,dvacetpěttisícdvěstěpadesátsedlnkoruntřihaléře" nahrazují částkou 25.888,45 KČ a slovy
»dvacetpěttisícosmsetosmdesátoslnkorul1čtyřicetpěthaléřů".

III.

l. Tento dodatek č. 22 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 11. 2. 1999, ve znění
dodatků Č. l - 21.

2. Tento dodatek č. 22 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem následujícím po dni jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (,,Zákon o registru smluv"), a však
s výjimkou ujednání tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření tohoto
dodatku č. 22.
Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 22
uveřejnit obsah tohoto dodatku Č. 22 a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu
se Zákonein o registru smluv. Pronajímatel se zavazuje doručit nájemci potvrzení o
uveřejnění tohoto dodatku č. 22 dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru
smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento dodatek Č.22
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření,
zavazuje se pronajímatel uzavřít s nájemcem nový dodatek ke smlouvě, který svým
obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto dodatku Č. 22 a to do sedmi dnů od
doručení výzvy nájemce druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, Že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé
a svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují
svými vlastnoručními podpisy.

4. Tento dodatek č. 22 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž nájemce i pronajímatel
obdrží jeden výtisk.

V Praze dne' 1 6 -01- 2018 14 -02- 2018

Za pronajímatele:

PhDr. Ing. jiří Žlámal, Ph.D., MBA
ředitel Ško\ý

. ,\'J' ,.:(j;a
"x' ,l' n'j;' \ľ i "':'^C'..'··.

Pck) iC'ú'tY 'G) 2.'1. i" g
-ý-

zpracoval:

Za nájemce:

Ihg. Pavel ProkeŠ
Senior specialista pro nemovitosti

na základěpověření
,,,,,,,Ur)|kaCn( |nfrastruktum

,,,,,Ká 268116
130 00 Praha 3
OlČ: CZD4084063
cm .m


